
ZARZĄDZENIE NR 269/18
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
Dyrektora Żłobka Gminnego w Mielniku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz. U z 2018r. poz. 1260)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 
Żłobka Gminnego w Mielniku w składzie:

1. Piotr Wysocki

2. Tomasz Gorochowicz

3. Elżbieta Szymańska

4. Iwona Paździora-Patkowska

§ 2. Na Przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Pana Piotra Wysockiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 296FB9C8-B2A6-4F00-8C00-6D1C3D46351F. Podpisany Strona 1


		2018-08-09T09:31:33+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




